“Ἄτερον, Hes. λευκὸν, album. Ἄτερός tamen “Idem exp. ἀφροντίστος, Incuriose, Negligenter: “cui affine est ἀτερήσιον, quod exp. * ἀπρομηθές, “Inconsultum.” [“L. Ἄτερός, a τευτῶν, τευτάσαι.” Is. Voss. Sed v. Lobeck. ad Phryn. 70., qui corrigat ἀτερός.]

“Τευθὴν, ἦρος, ὁ, Explorator, ὁ κατάσκοπος, Suid.”

“TEΥΤΛΟΝ, Beta, Olus quoddam, quod vulgo nomen retinet Latinum: tametsi et Porea a multis nostrorum dicitur. Ejus duo genera Græci faciunt; unam nigram, alteram candidam vocant: hanc autem præferunt appellantque Siculam: quæ nunc extrita litera fere omnibus nostri sæculi Medicis Siela nuncupatur. Gorr.” [“Ad Lucian. 1, 67. 310. 314. Igen. ad Hymn. 637. ad Mær. 362. Koen. ad Greg. Cor. 11. (27. 28. 672. Ed. Schæf.) Brunck. Aristoph. 3, -98. 148. Thom. M. 843.” Schæf. Mss. Theophr. H. Pl. 1, 3, 2, 1, 5, 3, 1, 6, 6, 7, 2, 6.] “Dicitur etiam Τεῦτλιον et Τευτλις. Existimatur autem esse τ pro σ in hoc nomine, Attica consuetudine.” [“Τεῦτλιον, Thom. M. 843. ad Mær. 362. Koen. ad Greg. Cor. 11(=28.) Τευτλιον, ad Lucian. 1, 314.” Schæf. Mss. Aristoph. B. 942. Τευτλις, Theophr. H. Pl. 7, 7, 2. et Schn. Ind.] “Hinc Τευτλοφάκη, Edulium quoddam e beta “et lente mistis; Diosc. ὀριβας.” [* “Τευτλοῦσσα, ad Lucian. 1, 314.” Schæf. Mss. * Τευτλανώ, uude * Ἐντευτλανώ, Cum betis coquo, Aristoph. Ἄ.

895. ubi v. Kuster. et Brunck.]

[* “Σεῦτλον et * Σευτλιον, veteribus Atticis i. q. Τεῦτλον et Τευτλιον, Beta, Athen. 169. 621. (ubi vide notata,) et 503., ubi in Versione Latina sic scriptum oportebat, Et quod est σευτλον, τεῦτλα dixerit.” Schw. Mss. Σεῦτλον, Gl. Veta, Betaceus, Beta: Σεῦτλα Betus. “Mæris p. 362. et n., ad Lucian. 1, 310. Thom. M. 843.” Schæf. Mss. Diosc. 2, 149. 4, 16. * Σευτλομόλοχον, Geop. 12, 1, 4. * “Σευτλορίζον, Sym. Sethi de Alim. p. 115.” Boiss. Mss. * Σευτλαῖος, Betarius, Ranæ nomen in Batrach. “Σευτλιον, ad Mær. 362. Thom. M. 843.” Schæf. Mss. “Diocles Ep. ad Antig. c. 4.” Boiss. Mss. Athen. 371. Schleusn. Lex. V. T. Σεῦτλια, Gl. Betæ. * Σευτλις, Athen. l. c.]

“Κλεῦτρον Hes. vocari tradit τὸ σεῦτλον, quod et “τεῦτλον, Beta.”

TEΥΧΩ, ξω, Fabricor, Struo: quomodo Il. Z. (314.) δῶματα Καλά, τὰ ῥ' αὐτὸς ἔτευξε σὺν ἀνδράσιν, οἳ τὸν ἄριστοι Ἦσαν ἐνὶ Τροίῃ ἐριβόλακι τέκτονες ἄνδρες, Οἳ οἱ ἐποίησαν θάλαμον καὶ δῶμα καὶ αὐλήν. Itidem quidam accipiunt in hoc incerti Auctoris Epigr. Ἐλπίδα καὶ Νέμεσιν Εὐνους παρὰ βωμὸν ἔτευξα, sic interpretantes, Spem et Nemesin ego Eunos prope aram struxi et locavi. Unde quis suspicari posset ap. Plin. 34, 7. leg. Eunos esse pro Eunicus, quem refert inter artifices operum ex ære confectorum. Ego tamen illud Epigramma interpretans, εὐνους adjective accipere malui, et quidem in accus. plurali, non in nomin. singulari. Pass. τεύχομαι, Struor: unde PART. Τευγμένος pro τετευγμένος, Structus, Od. X. 334. Ἡ ἐκδὺς μεγάροιο Διὸς μεγάλου ποτὶ βωμὸν Ἐρκείου ἴζοιτο τευγμένον, Ad aram Jovi Herceo structam, extructam, Jovis Hercei pulcre structam: ut in seq. tmemate videbis. Alicubi vero active accipitur, Il. T. 208. ἄμα δ' ἠελίῳ καταδύντι Τεύξεσθαι μέγα δόρπον. Est enim τεύξεσθαι δόρπον, quod Lat. dicunt Parare et Apparare s. Instruere cœnam. Rursum pass. τεύχεσθαι accipitur pro Instrui armis s. Armari, unde τεύχεα dicuntur Arma: (ut Hes. quoque τεύχονται exp. σάπτονται, ὀπλιζονται. Od. X. (104.) τετευχῆσθαι γὰρ ἄμεινον, Melius enim est et consultius ut armati simus, Schol. καθωπλισθαι, cum Hes., ap. quem præterea legitur Τετεύξεται, κατασκευασθήσεται, γενήσεται: quæ ad præcedentem pertinent signif.: [τετευχῆσθαι in Schu. Lex. ducitur a * Τευχέω.] Ut vero revertar ad activum τεύχω, accipitur pro Struo, Fabricor, Machinor, Paro, in alio etiam loquendi genere, veluti cum Hesiod. Ἔργ. 1, (263.) dicit, Οἳ αὐτῷ κακὰ τεύχει ἀνὴρ ἄλλω κακὰ τεύχων, Qui alii mala machinatur, ipsi sibi mala machinatur, ut ipse ibid. dicit τὴν κακὴν βουλήν τῷ βουλευσαντι κακίστην esse. Ad cujus imitationem Lucill. Epigr. in Fures, “Ὅς δ' ἄλλω κακὰ τεύχει, ἐφ' ἑαυτῷ κακὰ ἥπατι τεύχει, Qui alteri parat struitque mala, ipse suo hepatis ea struit. Itidem δόλον τεύχειν ap. Nonn. Dolum struere s. fabricari, Virg. Doli fabricator Ulysses. Et φόνον τεύχειν τινι, de quo in seq. tmemate dicitur. Quibus adde Il. A. 115. Ὡς δὴ τοῦδ' ἐνεκα σφὶν ἐκηβόλος ἄλγεια τεύχει. Ubi tamen reddendum potius est Infert: quod consequens et effectum est præcedentis τεύχω, significantis Struo, Machinor, Molior; atque adeo Schol. exp. παρέχει, ποιεῖ, ut rursum Il. A. init. αὐτοῦς δ' ἐλώρια τεύχε κύνεσσι, Idem τεύχε accipit pro ἐποίει: Hes. autem exp. κατεσκευάσε, Paravit. Sed malo ego cum Schol. Esse fecit: quomodo in Epigr. legitimus, “Ἡ δ' ἔπαον τεύξε, Quæ fecit ut consul esses, te fecit et creavit consulem. Ac certe et pass. τεύχομαι accipitur pro Fio, ut eund. Hes. supra dixi τετεύξεται exponere γενήσεται: unde Il. B. (320.) Ἡμεῖς δ' ἐσταότες θαυμάζομεν ὅλα ἐτύχθη, Mirabamur quid factum esset, evenisset. Sic ET Τετυγμαί accipitur pro Sum, ὑπάρχω, Δ. (84.) de Jove, ταμίης πολέμοιο, τέτυκται, Belli arbiter est. Itidemque Od. Ξ. (234.) μετὰ Κρήτεσσι τετύγμην, i. e. ὑπῆρχον, Eram. Nec non ap. Hesiod. (A. 154.) παλιῶξίς τε τέτυκτο. Et rursum Od. (B. 356.) τετύχθω legitur usurpatum pro γινέσθω, ac τετύχθαι pro γίνεσθαι, esse.

Sed notandum est, quosdam ΠΡΑΤ. Τεύγμαι, et ΑΟΡ. Έτύχθην, malle derivare ab alio th., NIMIRUM Τύχω VEL Τύκω, quod et ipsum interpr. Struo, Paro, Instruo, Facio: quorum tamen nulla proferuntur exempla, nisi præteriti illius pass. et aoristi, quæ passim obvia sunt: ut, præter ea quæ paulo ante citavi, II. Γ. (101.) ὀπποτέρῳ θάνατος καὶ μοῖρα τέτυκται, Utri mors et fatum est paratum, i. e. Utri nostrum mori fatale est. Et in Od. alicui φόνος τέτυκται, dicitur enim ut aliquis alicui φόνον τεύχειν, velut Α. (429.) Κουριδίῳ τεύξασα πόσει φόνον, ita vicissim ipse φόνος alicui τεύχασθαι ab aliquo, ut II. (E. 653.) Σοὶ δ' ἐγὼ ἐνθάδε φημί φόνον καὶ κηρα μέλαιναν Ἐξ ἐμέθεν τεύξασθαι, A me tibi illatum iri. Cui φόνον τεύχειν synonymum est φόνον φυτεύειν et φόνον φέρειν, Od. P. 82. et Δ. 272. Nec vero θάνατος solum τετύχθαι dicitur, verum etiam opera fabrilia: unde τετυγμένος dicitur ὁ κατὰ τέχνην κατασκευασμένος s. εὐτυκτος, Bene paratus, Affabre factus: velut Δ. (615.) Δῶσω τοι κρητῆρα τετυγμένον: ut ποιητὸν τρίποδα alibi pro ἐπιποίητον: et supra βωμὸς τετυγμένος pro Bene et eleganter extracta ara. Quibus Eust. addit Od. Υ. 367. Καὶ νόος ἐν σήθεσσι τετυγμένους οὐδὲν ἀεικῆς: copulans illa tria, τετυγμένους οὐδὲν ἀεικῆς, et i. valere dicens q. εὐτυκτος. Ubi τετύχθαι potius naturæ est quam artis: et τετυγμένος οὐδὲν ἀεικῆς accipi etiam posset pro οὐκ ἀεικῆς τυγχάνων s. γενόμενος, s. quem natura οὐκ ἀεικῆς ἔτευξε καὶ ἔφυσε. Ac tunc illud τετυγμένος acciperetur simpliciter pro Factus, Creatus, ut et ap. Phocyl. (50.) Οὐκέτι γὰρ δύναται τὸ τετυγμένον εἶναι ἄτυκτον, Quod enim factum est, infectum esse nequit. Eust. vero hoc τεύγμαι, et quæ inde derivantur, e τέτυγμαι facta esse ait, exemto ε: qui tamen et alterius th. Τύκω meminit, e quo deducit ΑΟΡ. 2. Τετύκοντο, habentem reduplicationem similem ei quæ est in λελάθοντο. Apoll. Rh. 2, (694.) βωμὸν τετύκοντο, Aram extruxerunt, II. Α. (467.) τετύκοντ' ἑ δαῖτα, i. e. παρεσκεύασαν, ἠτήρησαν, Od. Μ. (283.) λαρὸν τετυκόμεθα δόρπον. Hom. utitur et activæ vocis aor. 2. NIMIRUM Τετυκεῖν, ut Od. (77.) εἶπω δὲ γυναιξὶν Δείπνον ἐνὶ μεγάροισι τετυκεῖν, Ut cœnam apparent s. instruant. Apud Hes. vero legitur præsentis temporis verbum τύκω, quod exp. ἐτοιμάζω, Paro, Apparo. Nec non τύχουσι, ap. Eund. extat, expositum τεύχουσι.

["Τεύχω, Gesner. Ind. in Orph. Ruhnk. Ep. Cr. 110. Brunck. ad Eur. Hipp. 1321. ad Anacr. p. 107. Pierson. Veris. 28. Valck. Hipp. p. 166. 306. Callim. p. 284. Toup. Opusc. 1; 473. Jacobs. ad Meleagr. p. 3. Anth. 11, 114. Thom. M. 842. Markl. Suppl. 978. Iph. p. 412. ad Charit. 747. Luzac. Exeic. 162. "Ὁς δ' ἄλλω κατὰ τεύχει, Jacobs. Anth. 9, 474. Τετευχῶς, Od. Μ. 423. Ἐτετεύχαστο, ad Mær. 155. Τετεύχαστο, Heyn. Hom. 6, 434. 646. Τετεύχομαι, 337. Τέτυξαι, 7, 243. Ἐτεύξαστο, Monum. Byz. 9. Τετυχθὲν, Archias 5. Τύκω, Toup. Emendd. 2, 239. Brunck. ad Anacr. p. 107. Τετύκοντο, Greg. Cor. 202 (= 433.) Thom. M. 842. Heyn. Hom. 5, 361. Τέτυκται, Est, Scheller. Præf. ad Ælian. V. H. p. viii. Gesner. Ind. in Orph. Έτύχθης, Es, Wakef. Ion. 1188. Τετυγμένος, II. Ζ. 243. Heyn. Hom. 6, 519. 583. 8, 499. 503. Ἄνευ ψόγου τετυγμένος, Toup. Opusc. 1, 470. * Τετεύχω, Heyn. Hom. 6, 77. 434." Schæf. Mss. "Τεύχω, cum gen. rei, Moschus 2, 44. (Ἐν μὲν ἔην χρυσοῖο τετυγμένη Ἰναχίς Ἰώ.) Wakef. Mss. Quint. Sm. 5, 558. ὁ μοι θεὸς ὡς ἐτέτευξο, Herod. 3, 14. Ἐτετεύχῃ γὰρ καὶ οὗτος ἐπισπόμενος, II. Θ. 163. γυναικὸς ἀρ' ἀντὶ τέτυξο, i. e. ἀντὶ γυναικὸς ἐγένοντο, al. * ἀντετέτυξο, Od. Μ. 423. Ἐπίτονος βέβλητο βοὸς ρινόιο τετευχῶς, pro κατασκευασθεῖς, Phocyl. 58. Θυμὸς ὑπερχόμενος μανίην δλοῦφρονα τεύχει. Τετεύχαστο, II. Ν. 346. Τέτευχα, ad Greg. Cor. 395. Τετυγμένους, 728.]